
Mateja evanģelijs 16:13-20

Izšķirošā momentā Jēzus darbībā, Dievs Pēterim atklāj, ka Jēzus ir "Kristus, dzīvā 
Dieva Dēls."  (16:16)  un Jēzus atbild uz šo apliecinājumu, atklādams savu vīziju par 
baznīcu.

Bet, kad Jēzus nonāca Filipa Cezarejas robežās, Viņš vaicāja Saviem 

mācekļiem un sacīja: "Ko ļaudis saka par Cilvēka Dēlu, kas Viņš esot?" 14 Un 
viņi atbildēja: "Citi saka: Jānis Kristītājs, citi: Ēlija, vēl citi: Jeremija vai kāds 
no praviešiem."
15 Viņš uz tiem sacīja: "Bet ko tad jūs par Mani sakāt, kas Es esmu?" 16 Tad 
Sīmanis Pēteris atbildēja un sacīja: "Tu esi Kristus, dzīvā Dieva Dēls." 17 Un 
Jēzus atbildēja un viņam sacīja: "Svētīgs tu esi, 
Sīmani, Jonas dēls, jo miesa un asinis tev to 
neatklāja, bet Mans Tēvs, kas ir debesīs. 18 Un 
Es tev saku: tu esi Pēteris, un uz šās klints Es 
gribu celt Savu draudzi, un elles vārtiem to 
nebūs uzvarēt. 19 Un Es tev došu Debesu 
valstības atslēgas; un, ko tu siesi virs zemes, tas 
būs siets arī debesīs; un, ko tu atraisīsi virs 
zemes, tam jābūt atraisītam arī debesīs." 20 Tad 
Viņš Saviem mācekļiem pavēlēja, lai tie 
nevienam nesaka, ka Viņš ir Kristus.


